Yil : 2022
il : KOCAELI

iige : KARAMURSEL

icmal Durumu: Normal

Sira il ile Mabhalle / Kéy Igletme No  Dilekge No
Nl0 KOCAELI = KARAMURS AKCAT 21 xxkkx82 4099304
2 KOCAELI KAREI\I;RHJRS FULACIK JLrrkE52 6893566
3 KOCAELI KAREI\I;RHJRS KAYACIK J7rreERk24 6529857
EL

Kullanici : PINAR SOYCAN
Tarih / Saat : 1/11/2023 10:58:22 AM

isletme Adi
Bi*****SA**i**
FAsa T ik

ALFFRERT Qron

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
SERTIFIKALI FIDAN KULLANIM DESTEGI

Baba Adi
IBRAHIM
RASIM

TOSUN
BEKIR

iCMAL 1

Dogum Tarihi Fidan
Tiirii

19/02/1974 CEViz
01/12/1972 CEViz
03/11/1949 CEViz

TOPLAM

Sayfa No: 1/1

Fidan

Sayisi
150
750
650

1550

Sertifikali Alan
(da)

37,155

0

37,155

Standart
(da)

Alan

8,397

0

37,53

45,927

Desteklenen
Alan(da)
8,397
37,155
37,53

83,08

Destekleme
Tutan(TL)
839,70
14.862,00
3.753,00

19.454,70

Vergi Kesintisi

(TL)

0,00

0,00

0,00

0,00

Net Odenecek
Tutar (TL)
839,70
14.862,00
3.753,00

19.454,70



